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AUTORKY A AUTORI STINOVE ZPRAVY O STAVU GENDEROVE ROVNOSTI V CESKE REPUBLICE V ROCE 2015
Nazev kapitoly

Institucionalni zabezpeéeni agendy  Petr Pavlik, Tomas Pavlas a Hana Tenglerova petr.pavlik@seznam.cz, tomas.pavlas@osops.cz,

genderové rovnosti
Firemni prostiedi

Neziskovy a akademicky sektor
Pravo a diskriminace

Média

Politika

Trh prace a politika zaméstnanosti
Zdravi

Skolstvi

Véda a vyzkum

Rodina a rodicovstvi

LGBT+

Chudoba a prevence chudoby
Genderové podminéné nasili
Romské Zeny a Zeny z minorit
Migrace a migrantky

Kultura

Katefina Kartkova a Tomas Pavlas

Petra Havlikova a Blanka Nyklova

Lucie Otahalovd

Petr Pavlik

Veronika Sprincova

Lenka Formankova a Linda Sokacova

Iva Smidova

Irena Smetdckova

Hana Tenglerova a Marcela Linkova

Rut Kolinska, Lucie Pleskova a Klara Vlkova

Jifi Prochazka (ed.), Petr Kalla, Jolana
Novotnd, Ondrej PleSmid

Linda Sokacova

Jifina Vorikova

Edit Szénassy

Petra Ezedine

Ladislav Zikmund-Lender

hana.tenglerova@soc.cas.cz

info@genderconsulting.cz, tomas.pavlas@osops.cz

blanka.nyklova@soc.cas.cz, petra@nesehnuti.cz
lucieo@strada.cz

petr.pavlik@seznam.cz

sprincova@padesatprocent.cz
lenka.formankova@soc.cas.cz, LSokacova@seznam.cz

krizala@apps.fss.muni.cz
irena.smetackova@pedf.cuni.cz
marcela.linkova@soc.cas.cz, hana.tenglerova@soc.cas.cz

klara.vlkova@materska-centra.cz, rut.kolinska@materska-
centra.cz, lucie.pleskova@materska-centra.cz
jirka.pro@centrum.cz

LSokacova@seznam.cz
Info@profem.cz

szenedit@gmail.com
Petra.Ezzeddine@fhs.cuni.cz
ladislav.zikmundlender@gmail.com
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